Протокол №
работы жюри по итогам проведения второго этапа Всероссийской олимпиады школьников

Г 1редмет 1441Ш1 П4& ftujJWL
Количество участников /Л
Место проведения оМрУРР/ С Р-Н а- /  ■/. Mp'iU'H'PfC-
Дата и время /X  /Л  ЛР-/У_____  /(? со__________
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой
должности):

РглаиЯ  Лги<ип&/*сИ>нЛ1

vfrj'LltK- (ЖаЯЛУШялзжМкЛЛ У'ЧЛЛ-гкЮЬ алллп сЛ Ш я уЛ ^
M i a & L -  7 'u ^ u + r t - z i 'U ’

-  -----  - ---------------------- -  - ..........  - -

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников второго этапа олимпиады (по__место включительно).
2. Утверждение списка победителей и призеров второго этапа олимпиады.
Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников второго этапа олимпиады (по__место включительно).
2. Утвердить список победителей и призеров второго этапа олимпиады.

Рейтинг участников второго этапа олимпиады
№
п/п

Шифр Ф.И.О.
участника

Город
(село,
поселок),
МО,
субъект
Российской
Федерации

Образовательное
учреждение
(полное название
в соответствии с
Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
олимпиады

Бал­
лы

Статус

У - У <Яхь4кМ к1 ■1. <^%шиж Л  &(? У Щ Лгг Л ■У ^О глиш иш М - 4 у ш ш .
Ккг&мбС' Р*инЛ.

X У -  X Щ 0ШР& ЬшиМЛМЩЛ Ш Р У  1м>аож У У fHOU-m .
УйглилшЛ UfhM M ttit Р ш к и н ы -

Surc.mcy'isMi.ft-
Л y - i dHMW&S'O' ф бтС-Щ}- M S P  У  - У tfptsmcscrt&Pei- s !ПШм

и ш ц и ш х ы  t in PUm+mc
PkuQtnvfie&ua-

У У -Ч УньеИчь и̂. У CfowntfiXPSa- /----------------
ОШ<4€№*Ми- Ш1 й и н лх-

(fHuwntyicMtU--
f У - * ХМгищяНс п. Л1Р50У(&ц£шш ' f X| ktf&*£- С tPt' PbUH'O-г -------- г---- '

6 % -в tftiiaSttwcv г. $4П4МШс vU SO V  Ш 1 *Р У 'U 'ltm teuw 4 y^cwn.
г 0КШ4Ш- и

i& ua-
7 Ш ъ ш и ш с о к i / i  P h d a M u t Л  О эРУ  fi)>U$UHC - % f t i / f i w f a z 9 m a m

M U l*  Ш 1
-------г --------

Ш м Ы а -

/ t -<? ' Н т о ш ^ H-. £ihA$4Mi/CiPC- Л  $ f P y  f i / u l t w t  - У 9 1М 1Ш
9йьлм лШ - Ш -iJt h i l t lu lH C t

W M  e P u c t J
.

9 1 - 9 P lM to ie S a A . ФмЛи-О-Ш - U lS O U  Ю иО лгш  " У- f t t f r c v U v i 7 i p w m
Sfy't'M't'ftXX* K O fi О Ш ' (P u U U t'

Ш л Н 'Р ш я -
1 0 * -  / 0 I k w u t jM i ,  ClunU 'iU W м Ш Ш н / ? Я р^^нлл+ш ? 7 W a r n .

d /v m ti'U ' С -к е м м—г —
U U k e g u u  w l u c v

H 7 - И a . D id u n to O ' и Ш О 'У  O k d u H u m 7 У кФ хм Ш f 1Ш Ш 1.
м т 'Ш а ы ь я Ш О ш л М

Ш т О н а
*/i>jt- 9 -  1 1 i. S cn u H O K л  f t p  у  m t *  / И U ik i/P U * K 0 a ih a r n

’A lU U U l ( к ш / a t
9

iU t4 'X ^ U U > p M £ l

.

*

.

r

—

F

г

г —

1

L

—

Подпись: Оф ) Председатель жюри
0^— ^  ^  ’̂ ) Секретарь жюри

<АС*т М . Я /  Члены жюри

<s¥/tyY /  <f_. j f /

c $ y

L ш  1М аигеС с1о О, M p

Протокол №
работы жюри по итогам проведения второго этапа Всероссийской олимпиады школьников

Предмет /7 2 Х У /гб 2 __
/частниковКоличество участников'___

Место проведения
сов_____ ________ о___________  ________
и Х У С ? / С UC л /  /  г- Л хиЛ /х/ссг
\ /Л. ______________________________Дата и время / £ ,  /У>, Я О / У ? ______г и  _____________________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой
должности):

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников второго этапа олимпиады (по место включительно).
2. Утверждение списка победителей и призеров второго этапа олимпиады.
Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников второго этапа олимпиады (по_место включительно).
2. Утвердить список победителей и призеров второго этапа олимпиады.

Рейтинг участников второго этапа олимпиады
№

п/п
Шифр Ф.И.О.

участника
Г ород
(село,
поселок),
МО,
субъект
Российской
Федерации

Образовательное
учреждение
(полное название
в соответствии с
Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц.
подготовивших
участника
олимпиады

Бал­
лы

Статус

///OV/lX/S/CtStг /7 . /Яа/аигЗб еУ/3 £ 3 / 3
<kWHCL УСа/а+хтЗЗжбиЯ —*//U z/rzsjtxczz

_________ i

XiN

j

си/ /VzYxU kxae/W #,
S - л  i <s 7 /rm zu iy а / б с у  с и /л Я а ?  \7//г/7- /yy^j/(. г/Я / /  .%:гакшс

7 З/.-иг /̂Ч'Гг У/аыгхг/гХ*.
АУи/аиб&З/м 77.у/гУУ/ггУ?'/7<г/-

U L £  "3 о/Зги&г/̂ /сгЗа ? Зйхгилх/с а /У  с?// е  а /х- / У  ( JO  .

&3x>Z6L Д Жх>2гг/суссг
_  - j-  —

:
7 - 1

'{ггел:777/{^/?гЛл
%ac7/cttxЛ - h A l Isu a £лл#£а /? 7//*гу<яая&' с/С  7  С У

СЯуот-л / / /a  /zi. L
_________ ЛSsJ/CYlXZU/h'±____  _ с и / ЗЛлг7£/Л s/eC/zz,>

£ . .. л Т/ЗяУбюУ}/ U //>CU S  7/ysz/rssszsu ss s %(~?cvXZ£X
_________ i ^U'/Cc'cfUC/X 77?/s>u / yzz
__________ с и / ЛТитс&слег&ёиг?

£ 7/£a/?zui€>ih Л е л ш м а с / / / > с у ^  ьyWUsZZXsZStr.Z? r s ,%at7/za/c
,2Р схггЯ г Т С х/2 г-с /(ги уели £ . ..........._ /33&y92UZZ7C7>.

Результаты победителей и призеров
№
п/п

Шифр Ф.И.О.
участника

Г ород
(село,
поселок),
МО,
субъект
Российской
Федерации

Образовательное
учреждение
(полное название
в соответствии с
Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,
П О Д Г О Т О В И В Ш И Х

участника
олимпиады

Бал­
лы

Место

//spuif£M/£tZt7 7. JSiPp/e/tojc аМТб&У CV//V f г? ,C ptj.xJ'UPPp z p ZT'G 7c&$e&t7&
(Ры%га р . Z 7 b z p p p c /c & jZoGC'ttP-

?Z?joM.eS/tG1/ , (7>

f  u tfa ffty U scd p t U i ■ &  J
,Ж&<̂  /  cjftz?ni'ii>&a M .fa )

C ilSvcH zejtzo O.Ju)

Председатель жюри
Секретарь жюри
Члены жюри

Протокол № , J
работы жюри по итогам проведения второго этапа Всероссийской олимпиады школьников

Предмет сь
Количество участников ___________________________________________ _________
Место проведения М,%ОУ С 666 JifeS *-• 96<У1М1СК*Х- _________________
Дата и время У £ ббОЛУ tope*. УО'с UÔ wuo _______________________
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой
должности):

OtCCCUtCL- yjtu c i-nofio&un.
’M/WJLKQ DjCCOJtCC UA/tZOJJUXXS& HOL , jfC -L W I& tb

Ujf̂ ciucoia, <£d>j-LCL хЛл£кссшх̂ о£*̂
С(по.с9̂ иЛа, jLujlo. q4uj,4cx‘ziû u)&*c0<' ,уъш*и?.1Ь
ScC’Xxxj idLoL. uduMX У?1ими5лм̂ о6исо f ̂ tu4*i£M>
y ie tt^ ,o £ p C  U -6oL.jtU H .C L W M X jjLiM A ljLcU tLO C  v  .u m & U  U .C L t+ te jU L * g y u .

j6 k jjju C &X U la ju xfLCL U k X ^j ^ - ib i a L ;  t t fn C J L b ___UOU n C j^C U -ru jju y

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников второго этапа олимпиады (по место включительно).
2. Утверждение списка победителей и призеров второго этапа олимпиады.
Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников второго этапа олимпиады (по__место включительно).
2. Утвердить список победителей и призеров второго этапа олимпиады.

Рейтинг участников второго этапа олимпиады
№
п/п

Шифр Ф.И.О.
участника

Город
(село,
поселок),
МО,
субъект
Российской
Федерации

Образовательное
учреждение
(полное название
в соответствии с
Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,
П О Д Г О Т О В И В Ш И Х

участника
олимпиады

Бал­
лы

Статус

/ 9 -  У Устимов ■г, ббб&шиАж, М О У  Ш л £ б <У6окмхро£ос. 9 9
Семмо У61а*иАЯмс

6bcucnuiji/>£wb У&исалСсеЛмх
г . 9 -2 . 'll&GULoicL 1■ Жо/Х-ОИЛЖ м ,Я о у  с ш  М у i 5 L tU X tfa K x u i.

уАнихя, У6ЪсиъЬ£*Ш-
AxjkcmAkol Убисси.ш>£мх>-

3. 9 - 3 %LluajculM>l 2- yioXLULOK- Л Ъ о у  с г и  у# -/ 9 % UCoiCJLCUjvioL 2 6 tftacsnH-u*
UfLUHJOL y/LcrtrU-battOL/  п
jwj^ jJUox 66икгхимЛ*СО‘-

У 9 - 9 'lUloruKOK. y i f io y  c u e  лЯ ■/ 9& У1о1Сх€Цю6сС 2 0
Аллкслхц̂ ос У61ош̂Ь.ЧШУ-
MjOLfvCLrvioitaX Убшссихх&Ьсос

5 9 - 5 9a£/U<UCoicL. Cl.fU^OQCMUXU- U iffiO V  CmO^LOML- 9 CaJbucKoiat- 5 9 eioStpu-tnlu

JUUJLOL û mjCJcaJL С T-LL Окстиь
Юмш̂ ушлЛна- Ŝ LfLLAXLLhoitLCL

в 9 -6 Зомз̂ йсаЛа, а.ЩеШмЛ ju ffio y  t%ZjJbCHAMs' 9 5~У no&jumjUM
ddxJLthca, <7 ' Qc&JL CUL m £!Z l*x

Результаты победителей и призеров
№
п/п

Шифр Ф.И.О.
участника

Город
(село,
поселок),
МО,
субъект
Российской
Федерации

Образовательное
учреждение
(полное название
в соответствии с
Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,
П О Д Г О Т О В И В Ш И Х

участника
олимпиады

Бал­
лы

Место

У. 9-5 9®-&fua-tco$<- Ь /г . i4̂u>acuuuiA17i<fj0y Смлл&ш,-
щекысл̂  CZCL

9 С&ТЬеилсо&сл, 59 ,гь5е$*шлил
jd-хших. <7 Оклех,цхх

59 ,
<2. 9-Q 3l\.Lo£imeM*x о. TCeAjtuccu МЯОУ J&fiJMoXH- 9 MtdvxdL

\Аа1им- & / с*с(хя С‘- tot JSfauvou
jUlKCCLuqhz&icCL $сиицьы£4чэ<~ф------

Подпись: . /£vofar£o-~ О. $> /  Председатель жюри
Секретарь жюри

<06*; Jt/& /  Члены жюри

jh f j f - 3 . )

Щ/ ( ИЬангенхо О. M. j

Протокол № ^
работы жюри по итогам проведения второго этапа Всероссийской олимпиады школьников

П р е д м е т ____ л и т е  п а т е
Количество участников
Место проведения__ ■ МЪО'У С1М  л / i  и м . Л. Ж барорбисспО  7. Л л ги шса.г

— -  20 14 гадсц .__ iO  : 0 0  *Дата и время jfa
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой

ШОй
гнои?

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников второго этапа олимпиады (по__место включительно).
2. Утверждение списка победителей и призеров второго этапа олимпиады.
Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников второго этапа олимпиады (по__место включительно).
2. Утвердить список победителей и призеров второго этапа олимпиады.

Рейтинг участников второго этапа олимпиады
Ф.И.О.

участника
Город
(село,
поселок),
МО,
субъект
Российской
Федерации

Образовательное
учреждение
(полное название
в соответствии с
Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
олимпиады

Бал­
лы

Статус

Шыпсиг&с ■ИЬС У  Ш ситаисё»
с C UL Ай. £ гс/гсба Оксана

ВиЬтюрдбхсп. Ж ijiaanmL/C

(Аасыюбо "tfBOb Васыиоб- A£l А и га ет м и сfсш л а и ШСчеШ

Жсишслг МЪОУ СШпЛ
1 ■ Жсшнхи

А0_ tfaarnfrcuibccL

М Ъ О У  CfTlOQOMJ.

2 it  HQ. 'tburtc^Si ШХ
ж nubl

CrnQCjGAUU<.£ o q c
C l

Ю •iCu3 ь и и е н £  o 6 o l Ж ;Y ь у р --UlfhCKGA СШ ttS C flСабе Ate 6vl. iue<пПе е « * .с б а  ^ r b ^ 0 МЪОУ Ь&СЬК-об
сказ. CtU гш Мсиссимсб^а Ж LjtarmHQL

CmocjQjuujjP. J-ijbO Ч С т о а с х ш
щенсшА C ACL 1Си?ЬМРгП/иМСХ-

ШкUitx/ui Циек - Ж

Шдтаиобс МЪСУ iUamcuct /■ /
шошехп
с р е д н е й

ттэгсш
teoepbe
пьяно

6  а -
тьяна £xiu<pi-3(-pH£L

Ж

хШ^ ьсуЖашш2м.
К/Ю. бнО.

М гБ О У  СШ  L  Z
7- JCotUh-tCCL ML m UXXH£HJCo6 Gl

dubтса
i b r tC L

Hli/U' ADO. ncdbbjXUJl'ijL

С1СШ£КК.Обс{ (Leu hLOio_
Л М -lC C t-  Ю п ь -
еЬних

МЪОУ /fac&KcS M L Qa6eM>e-Lu
сиена- М ссш г
модна

АЖ
c/caj/t CtlL

№
п/п

Шифр Ф.И.О.
участника

Город
(село,
поселок),
МО,
субъект
Российской
Федерации

Образовательное
учреждение
(полное название
в соответствии с
Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,
подготовивших
участника
олимпиады

г

Бал­
лы

Место

f АСУ Ъ ^Hinpj^bc, Жги. 1 ион и в о ч  а и л . if) 'Кашпьсшна. ъм ODCeQÛ
Htuca. ? .  Jib ш ика. tueucL т вЛ
И горевна. C&Leube&KQL______

2 U -2 'IniJGUn&Ct ifthUlMOTC- JJEO V С Ш U Z 44 jb jL ioturuiccSa ю о dwcktjfu:
(bUMHOL. ?. Л т и н ш UpjAHXL fYU>lh
ЮрЪеРзна. Яикатебна.

h 10-Н %'muij.nbcL Г'TnrvjnjULlfP Г/nnqn iu /црист <, if) К иуьш иклЕ сс 57 M iineri.
(btofUiA Г{1Г JlLDLMAflCL I d /
[ pp'jppbuH- ЛлексёеЬна.

н 4П-/к .lu'ricutm Cmrvjnjuu^fi ЛЪОЧ Cmccjn - 40 АСш^шикобя. № ruiLnerh
'tJ.nm^pjjuCL мпцЕнасал. НИ MbJMXflOL / d /
PiinouwijwkiCl sAjbp.xxpefctia.

f) и -ъ UfAyPUJCr̂ r. ftctrhtn& n Л1ЪГ) Ч )Уж Ькс&- 4А СаЬеи,ье&а lot tuU ijen.
d iu a y ГКПА CtU ZjpmCl /  o f
lOjli-'phcCL llOULCLlULCbnCL

.

L
/ C ^ fLo e a -  и Председатель жюри

Секретарь жюри
Члены жюри

' Щ уг£ы о&£а

i tlbcLwieKico О, M  )